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FMMS Duplex Kytkentäkaapelit sisäkäyttöön 

 
 

Rakenne 1. Tiukka toisiopäällyste 900mµ 
2. Kevlar täyte 
3. Kuituvaippa 2,1 mm 
4. Ulkovaippa 2,9x5,0 mm 
5. Liitin (SC/SC, LC/LC tai SC/LC) 

Ominaisuudet   Sisäkäyttöön tarkoitettu kahden kuidun kytkentäkaapeli 
 Paloturvallinen, halogeeniton, itsesammuva ja vähäisen savun muodostava kaapeli 

Liittimet Liitin vaihtoehdot: 
 SC/SC 
 LC/LC 
 SC/LC 

Tyyppi: 
 OS2, Keltainen 
 OM1, Oranssi 
 OM3, Sininen 

Pituudet (a):  
 2, 3, 5, 7,10, 15, 20 ja 30 m 

Kuorinta (b): 
 50cm 

Toimitus  Toimitetaan yksittäin pakattuna  

 
Tyyppi: OS2 
Pituus (a) 2m 3m 5m 7m 10m 15m 20m 30m 
SC/SC 7203510 7203511 7203512 7203573 7203513 7203514 7203515 7203516 
LC/LC 7203517 7203518 7203519 7203574 7203520 7203521 7203522 7203523 
SC/LC 7203524 7203525 7203526 7203575 7203527 7203528 7203529 7203530 

Tyyppi: OM1 
Pituus (a) 2m 3m 5m 7m 10m 15m 20m 30m 
SC/SC 7203531 7203532 7203533 7203576 7203534 7203535 7203536 7203537 
LC/LC 7203538 7203539 7203540 7203577 7203541 7203542 7203543 7203544 
SC/LC 7203545 7203546 7203547 7203578 7203548 7203549 7203550 7203551 
  
Tyyppi: OM3 
Pituus (a) 2m 3m 5m 7m 10m 15m 20m 30m 
SC/SC 7203552 7203553 7203554 7203579 7203555 7203556 7203557 7203558 
LC/LC 7203559 7203560 7203561 7203580 7203562 7203563 7203564 7203565 
SC/LC 7203566 7203567 7203568 7203581 7203569 7203570 7203571 7203572 

 
Nimikkeet ovat muotoa: 72035xx KYT.KP.SISÄ S C/ SC / 2 / 2M  O S 2  F M M S  D U P L E X  

Liittimet Kuidut Pituus Tyyppi Kaapeli Tuoteperhe SSTL 


